TỈNH UỶ ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

*

Số 5656-CV/VPTU
Kính mời tham dự cuộc họp

Ban Chỉ đạo thực hiện Kết luận số 09-KL/BCĐ

của Ban Chỉ đạo Trung ương (lần 05)

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Tháp, ngày 22 tháng 01 năm 2025

Kính gửi: - Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo Tỉnh,

- Lãnh đạo Ban Tổ chức Tỉnh uỷ,

- Lãnh đạo Sở Nội vụ.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh uỷ, Văn phòng Tỉnh uỷ

trân trọng kính mời các Đồng chí đến dự cuộc họp Ban Chỉ đạo thực hiện Kết luận

số 09-KL/BCĐ của Ban Chỉ đạo Trung ương về tổng kết việc thực hiện Nghị quyết

số 18-NQ/TW của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khoá XII "Một số vấn đề về

tiếp tục đổi mới, sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị tinh gọn, hoạt động

hiệu lực, hiệu quả" với thời gian, địa điểm và thành phần như sau:

1. Thời gian: Buổi sáng, bắt đầu lúc 08 giờ, ngày 05/02/2025 (thứ Tư).

2. Địa điểm: Phòng họp Ban Thường vụ Tỉnh uỷ.

3. Thành phần:

3.1. Chủ trì: Đồng chí Lê Quốc Phong, Uỷ viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng,

Bí thư Tỉnh uỷ, Trưởng Ban Chỉ đạo.

3.2. Thành phần tham dự:

* Thành viên Ban Chỉ đạo:

- Đồng chí Phan Văn Thắng, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh uỷ, Chủ tịch Hội đồng

nhân dân Tỉnh, Phó Trưởng Ban Chỉ đạo.

- Đồng chí Phạm Thiện Nghĩa, Phó Bí thư Tỉnh uỷ, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân

Tỉnh, Thành viên.

- Đồng chí Trần Văn Cường, Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Trưởng Ban

Tổ chức Tỉnh uỷ, Phó Trưởng Ban Thường trực Ban Chỉ đạo.

- Đồng chí Huỳnh Minh Tuấn, Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Phó Chủ tịch

Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Thành viên.

* Thành viên Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo:

- Đồng chí Nguyễn Thị Hiền, Tỉnh uỷ viên, Phó Trưởng Ban Thường trực

Ban Tổ chức Tỉnh uỷ, Tổ phó.

 Hg 5656-CVVPTU 2

- Đồng chí Phan Hữu Phước, Tỉnh uỷ viên, Giám đốc Sở Nội vụ kiêm

Phó Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh uỷ, Thành viên.

- Đồng chí Lê Thanh Nhã, Trưởng Phòng Tổ chức cán bộ, Ban Tổ chức

Tỉnh uỷ, Thành viên.

Văn phòng Tỉnh uỷ kính mời các Đồng chí sắp xếp công việc tham dự Cuộc họp

đúng thời gian, địa điểm và thành phần nêu trên.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Văn phòng Tỉnh uỷ + PTH (Th).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thế Hồng Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T05:42:19+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thế Hồng Trung<nthtrungvptu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T07:52:20+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vptudt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!